
 

1 
 

 
ZP.271.14.2020                                                                                                                                                           Nowy Tomyśl, 2020-10-12 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.14.2020 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie                    
pt. „Wykonanie usługi w zakresie dowozów i odwozów uczniów do placówek oświatowych na terenie  Gminy Nowy Tomyśl” 

 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U.        
z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje poniżej informacje,  o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na  zadanie: „Wykonanie usługi w zakresie dowozów i odwozów uczniów do placówek 
oświatowych na terenie  Gminy Nowy Tomyśl”, odbyło się  w dniu  09 października 2020 roku, o godz. 12.00 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całości zamówienia                    
w wysokości:   967 080,63 zł brutto, w tym:  
Część 1-  173 160,00 zł  
Część 2-  224 640,00 zł  
Część 3-  340 551,03 zł  
Część 4-  102 009,60 zł  
Część 5-  126 720,00 zł  
 
Okres gwarancji: n/d   
Termin realizacji zamówienia: termin realizacji zamówienia: Planowany termin rozpoczęcia świadczenia usługi: od 2.11.2020r.                 
Termin zakończenia świadczenia usługi: 25.06.2021r. 
 
 
l.p.  

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

 
Nr części  

zamówienia  

 
Cena brutto 

w PLN 
 
 

 
Czas podstawienia 

pojazdu zastępczego w 
przypadku awarii 

pojazdu 

 
Warunki 
płatności 



 

2 
 

 
 

1. 
 

 
Józef Łukaszyk Transport 

Krajowy i Międzynarodowy 
ul. Sątopska 11,  

64-300 Bukowiec 
 

 
 

3 

 
za 1 km: 6, 48 zł  

 
20 minut 

 
Rozliczenie w okresach 

miesięcznych w terminie 14 
dni  

 
2. 

 
PHU Paweł Spychała 

Słonecznikowa 20, Glinno 
64-300 Nowy Tomyśl  

 
1 
 

4 

 
za 1 km: 6,59 zł  
 
za 1 km: 2,39 zł  

 
 

15 minut 

Rozliczenie w okresach 
miesięcznych w terminie 14 

dni 

 
3.  

Firma Usługowo-Transportowa 
Ryszard Jabłecki 

os. St.Batorego 11/2, 64-300 
Nowy Tomyśl 

 

 
2 
 

5 

 
za 1 km: 6,89 zł  
 
za 1 km: 2,75 zł  

 
 

25 minut 

Rozliczenie w okresach 
miesięcznych w terminie 14 

dni 

 
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej Zamawiającego informacji z sesji 
otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z postępowania, o których 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej – zgodnie z wzorem określonym w załączniku do SIWZ. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia (wzór stanowi załącznik nr 3 do SIWZ), w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, Wykonawca 
może przedstawić dowody potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu. 
 
 
 
Sporządziła : A. Małecka  


